
Zarządzenie Nr 174/649/15 

Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                                  z dnia 28.10.2015 r. 

  

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu plastycznego na wykonanie dwóch 
projektów kartek świątecznych na święta Bożego Narodzenia przez dzieci i młodzież  
z niepełnosprawnością. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 roku poz. 1515) oraz § 16 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta 
Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.Ogłaszam konkurs plastyczny na wykonanie dwóch projektów kartek świątecznych  
na święta Bożego Narodzenia przez dzieci i młodzież z niepełnosprawnością. 

2.Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Powołuję komisję konkursową, w składzie: 

1)  Tomasz Czuczak Sekretarz Miasta  - Przewodniczący komisji konkursowej; 
2) Anna Ginda Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Osób Niepełnosprawnych - Zastępca 
Przewodniczącego komisji konkursowej; 
3) Krzysztof Sikorski Prezes Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych -  
Członek komisji konkursowej; 
4) Dorota Pawłowska Dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych - Członek komisji 
konkursowej; 
5)  Tomasz Nowe Kierownik Referatu Promocji Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji - 
Członek komisji konkursowej; 
6)  Marta Orzechowska Inspektor Referatu Komunikacji Społecznej Wydziału Komunikacji 
Społecznej i Promocji - Członek komisji konkursowej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  
Piotr Jedliński 

  
  

Prezydent Miasta Koszalina 
 

                                                                                               
 



                                                                                                 Załącznik  
                                                                                do Zarządzenia nr 174/649/15  

                                                                                                 Prezydenta Miasta Koszalina  
                                                                                                 z dnia 28.10.2015 r. 
 
 

Regulamin 
konkursu plastycznego na wykonanie dwóch projektów kartek świątecznych na Święta 

Bożego Narodzenia przez dzieci i młodzież z niepełnosprawnością 
 

1. Cel konkursu  
Celem konkursu jest wyłonienie dwóch projektów kartek świątecznych. Projekty te 
zostaną  wykorzystane do wykonania kartek świątecznych na Święta Bożego Narodzenia, które 
będą wysyłane od  Prezydenta Miasta Koszalina.  
2. Organizator konkursu  
Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Koszalina, zwany dalej Organizatorem.  
3. Osoba upoważniona do kontaktów  
Osobą upoważnioną do kontaktów jest Lidia Dzienisiewicz, Inspektor Referatu Komunikacji 
Społecznej Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Koszalinie  
Telefon: 94 348 88 85  
e-mail: lidia.dzienisiewicz@um.koszalin.pl  
4. Warunki uczestnictwa  
a) konkurs jest skierowany do dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością  
(do pracy należy dołączyć kserokopię orzeczenia o niepełnosprawności/stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne),  
b) prace będą oceniane i nagradzane w dwóch kategoriach wiekowych:  
- dzieci do lat 16  
- młodzież do lat 24  
c) technika prac: dowolna m.in. rysunek, malarstwo, grafika,  
d) format prac A4,  
e) jedna osoba z niepełnosprawnością może zgłosić do konkursu tylko jedną pracę,  
f) każda praca powinna zawierać następujące informacje:  
- imię i nazwisko autora, wiek,  
- adres zamieszkania i numer telefonu autora lub opiekuna,  
- adres szkoły lub placówki, do której uczęszcza autor,  
- imię i nazwisko nauczyciela lub opiekuna,  
h) prace niezwiązane z tematyką konkursu zostaną odrzucone.  
5. Zgłoszenie do konkursu  
Prace należy dostarczyć w wersji papierowej do Kancelarii Urzędu Miejskiego w Koszalinie  
(pokój 19) lub do Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji (pokój 202) lub wysłać pocztą 
na adres: Urząd Miejski w Koszalinie, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, pokój 202 
z dopiskiem: „Projekt kartki na święta Bożego Narodzenia”.  
6. Terminy  
a) projekty należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do 18 listopada 2015 r.  
(liczy się data wpływu do Urzędu),  
b) ogłoszenie wyników konkursu nastąpi do 24 listopada 2015 r.  



7. Komisja konkursowa  
a) w celu rozstrzygnięcia konkursu Prezydent Miasta Koszalina powołuje komisję konkursową,  
b) z posiedzenia komisji konkursowej sporządzony zostanie protokół.  
8. Nagrody  
Komisja konkursowa oceni złożone prace i przyzna dwie nagrody rzeczowe o wartości 250 zł 
każda, w dwóch kategoriach wiekowych:  
- dzieci do lat 16  
- młodzież do lat 24  
9. Postanowienia końcowe:  
a) poprzez przystąpienie do konkursu uczestnik wyraża zgodę na warunki zawarte  
w Regulaminie,  
b) organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia dostarczonych prac,  
c) organizator nie jest zobowiązany do zwrotu nadesłanych prac,  
d) zwycięzcy konkursu zostaną powiadomieni osobnym pismem lub telefonicznie  
o miejscu i godzinie wręczenia nagród,  
e) zwycięzcy konkursu przekażą prawa autorskie organizatorowi konkursu do wykorzystania  
na wszystkich polach eksploatacji.  
 
 
 
 
 

    Piotr Jedliński  
 

 
Prezydent Miasta  

 


